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21 September 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Departmental Information. 
 
You asked: 
1. Please could you provide the names, email addresses, and phone numbers 
of the following members of staff for each medical, surgical and anaesthetics 
department within each of your hospitals that employs junior doctors? 
• Rota coordinators 
• Clinical Leads/Clinical Directors 
• Department secretaries 
• College tutors  
2. In addition, please could you provide the number of members of staff at 
each grade listed below working in each of these departments? 
• Consultant doctors 
• Senior Registrars 
• Registrars 
• FY2 Doctors 
• FY1 Doctors 
 
Trust response: 
1. Maidstone & Tunbridge Wells NHS Trust receives a number of requests for 
details relating to the professional lives of our staff from private individuals and 
organisations, some of whom are involved in recruitment and marketing.  We 
are aware that approaches from some of these organisations, as a result of 
any disclosure on our part, may lead to damage and distress to individuals 
whose roles and responsibilities would not normally be public facing or a level 
where the expectation would be that this information should be in the public 
domain.  On very rare occasions it might be considered in the public interest 
to disclose some information but in such cases the views of the individual staff 
concerned is always sought. 
 



The Trust has therefore decided that in future all such requests will normally 
be refused using the limitations available under Section 10 and Section 11 of 
the Data Protection Act 1998. 
 
The information you have requested is therefore exempt under Section 40 of 
the Freedom of Information Act 2000. 
 
2. 
 

Medicine             Surgery                Anaesthetics 
Consultant doctors       32                     26                          12 
Senior Registrars         31                     33                          34 
Registrars                     37                      7                          12 
FY2 Doctors                 6                        9                           0 
FY1 Doctors                 33                      16                         4 
 
 


